

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2023/Potůč** Oprava místní komunikace Potůčky, II.etapa, úsek 1  
**ky II/1**

Zadavatel **Město Vsetín** IČO: **00304450**  
**Svárov 1080** DIČ: **CZ00304450**  
**75501 Vsetín-Vsetín**

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
DIČ: \_\_\_\_\_

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 371 746,22
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			10 664,33
Ostatní náklady			60 027,98
<b>Celkem</b>			<b>1 442 438,53</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>1 442 438,53</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>302 912,09</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>0,00</b> CZK

**Cena celkem s DPH** **1 745 350,62 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	<b>Ostatní a vedlejší náklady</b>	<b>0,00</b>	<b>70 692,31</b>	<b>14 845,39</b>	<b>85 537,70</b>	<b>5</b>
1	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	70 692,31	14 845,39	85 537,70	5
	<b>Stavební objekt</b>			<b>0,00</b>		
<b>01</b>	<b>Oprava místní komunikace</b>	<b>0,00</b>	<b>1 371 746,22</b>	<b>288 066,71</b>	<b>1 659 812,93</b>	<b>95</b>
01	Stavební rozpočet	0,00	1 371 746,22	288 066,71	1 659 812,93	95
Celkem za stavbu		0,00	1 442 438,53	302 912,09	1 745 350,62	100

Popis stavby: 2023/Potůčky II/1 - Oprava místní komunikace Potůčky, II.etapa, úsek 1

Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 1 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis objektu: 01 - Oprava místní komunikace

Popis rozpočtu: 01 - Stavební rozpočet

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce - nebezpečný odpad	HSV			144 964,29	10,0
17	Konstrukce ze zemin	HSV			2 913,75	0,2
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			22 927,80	1,6
46	Zpevněné plochy	HSV			1 282,75	0,1
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			4 079,50	0,3
57	Kryty štěrkových a živičných komunikací	HSV			464 971,05	32,2
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			44 082,83	3,1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			403 839,20	28,0
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			9 995,80	0,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 177,97	0,6
999	Poplatky za skládky	PSU			176 948,43	12,3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			87 562,85	6,1
VN	Vedlejší náklady	VN			10 664,33	0,7
ON	Ostatní náklady	ON			60 027,98	4,2
Cena celkem					1 442 438,53	100,0

## Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2023/Potůčky II Oprava místní komunikace Potůčky, II.etapa, úsek 1		
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady	
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>	<b>10 664,33</b>						
1	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	4 079,25	4 079,25		RTS 23/ I	
		Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.							
		1			1,00000				
2	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 662,00	4 662,00		RTS 23/ I	
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.							
		1			1,00000				
3	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	1 048,95	1 048,95		RTS 23/ I	
		Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.							
		1			1,00000				
4	00521 R	Staveniště	Soubor	1,00000	874,13	874,13		RTS 23/ I	
		Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.							
		Při manipulaci s prašným materiálem bude použito prostředků k minimalizaci produkce emisí tuhých znečišťujících látek, např. mlžením či skrápěním.							
		Bude prováděna pravidelná očista a zkrápění příjezdových komunikací a manipulačních ploch tak, aby při průjezdu obslužných vozidel nevznikla sekundární prašnost.							
		Opatření ke snížení druhotné prašnosti, tzn. ke snížení emisí tuhých znečišťujících látek při skladování a přepravě materiálu: např. zakrytování nákladních prostorů expedujících dopravních prostředků, zakrytované/uzavřené skladovací prostory.							
		1			1,00000				
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>	<b>60 027,98</b>						
5	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	582,75	582,75		RTS 23/ I	
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.							
		1			1,00000				
6	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	757,58	757,58		RTS 23/ I	
		Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništi nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.							
		1			1,00000				
7	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	17 482,52	17 482,52		RTS 23/ I	

## Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2023/Potůčky II Oprava místní komunikace Potůčky, II.etapa, úsek 1	
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemístování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací. 1			1,00000			
8	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 425,41	1 425,41		RTS 23/ I
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád). 1			1,00000			
9	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	516,32	516,32		RTS 23/ I
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla. 1			1,00000			
10	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 165,50	1 165,50		RTS 23/ I
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Rozsah a obsah dokumentace skutečného provedení stavby dle přílohy 7, vyhláška 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb včetně novelizace : 1 : 1			1,00000			
11	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	34 965,03	34 965,03		RTS 23/ I
		Náklady na provedení geodetického zaměření skutečného provedení stavby, v rozsahu nezbytném pro zápis změn do katastru nemovitostí. Vložení dat geodetického zaměření skutečného provedení stavby do Jednotné Digitální Technické Mapy Zlínského kraje (JDTM-ZK). 1			1,00000			
12	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	568,76	568,76		RTS 23/ I
		Náklady spojené s písemným informováním občanů o stavbě - objednatel, zhotovitel, termín provádění, odpovědné osoby zhotovitele a pod. a o případných omezeních provozu či uzavření místních komunikací, parkovišť, chodníků, přístupů do bytových domů a pod. formou informačních tabulí, umístěných v místě stavby a formou informačních letáků umístěných ve vchodech bytových domů v místě stavby. 1			1,00000			
13	00521104R	Tabule označení stavby a tabule s označením rizik na stavbě	soubor	1,00000	815,85	815,85		Vlastní
		Náklady spojené s výrobou, osazením a následně odstraněním tabulí po ukončení stavby. Na informační tabuli označení stavby bude označení stavby a stavebníka, osoba odpovědná za odborné vedení stavby, který orgán a kdy stavbu povolil, termín zahájení a dokončení stavby, náklady na stavbu. Tabule s označením rozik na stavbě bude dle požadavků BOZP. 1			1,00000			
14	0052120010R	Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	soubor	1,00000	1 456,88	1 456,88		Vlastní

### Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2023/Potůčky II Oprava místní komunikace Potůčky, II.etapa, úsek 1		
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady	
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Náklady na uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního, anebo lepšího stavu. Součástí bude forografická dokumentace, prokazující stav před realizací a po realizaci						
				1,00000				
15	0052410293	Fotodokumentace realizace stavby	soubor	1,00000	291,38	291,38		Vlastní
				1,00000				
<b>Celkem</b>						<b>70 692,31</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/Potůčky II Oprava místní komunikace Potůčky, II.etapa, úsek 1		
O:	01	Oprava místní komunikace	
R:	01	Stavební rozpočet	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 11</b>		<b>Přípravné a přidružené práce - nebezpečný odpad</b>			<b>144 964,29</b>			
1	113107630R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm drážka pro obrubník : 570,00*0,30	m2	171,00000	109,06	18 649,26	822-1	RTS 23/ I
				171,00000				
2	113151214R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm bez překážek v trase, tloušťky 50 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebenosti frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, komunikace : 958,00 sanace deformací : 958,00*0,40	m2	1 341,20000	55,94	75 026,73	822-1	RTS 23/ I
				958,00000				
				383,20000				
3	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	570,00000	85,89	48 957,30	822-1	RTS 23/ I
4	113231436R00	Bourání liniových odvodňovacích žabů zatížení D400, šířka žlabu 360 mm včetně betonového lože vč.roštů rámu 3,00+3,00+4,00	m	10,00000	233,10	2 331,00	822-1	RTS 23/ I
				10,00000				
<b>Díl: 17</b>		<b>Konstrukce ze zemin</b>			<b>2 913,75</b>			
5	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,	m3	5,00000	582,75	2 913,75	800-1	RTS 23/ I
<b>Díl: 18</b>		<b>Povrchové úpravy terénu</b>			<b>22 927,80</b>			
6	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, 470,00*0,50	m2	235,00000	2,48	582,80	823-1	RTS 23/ I
				235,00000				
7	181301102R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,	m2	235,00000	39,67	9 322,45	800-1	RTS 23/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/Potůčky II Oprava místní komunikace Potůčky, II.etapa, úsek 1	
O:	01	Oprava místní komunikace
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
8	183403114R00	Obdělávání půdy kultivátorováním, v rovině nebo na svahu 1:5 <span style="color: blue;">235,00*3</span>	m2	705,00000 <span style="color: blue;">705,00000</span>	1,66	1 170,30	823-1	RTS 23/ I	
9	183403151R00	Obdělávání půdy smykováním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	705,00000	0,83	585,15	823-1	RTS 23/ I	
10	183403152R00	Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	705,00000	0,72	507,60	823-1	RTS 23/ I	
11	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	705,00000	2,48	1 748,40	823-1	RTS 23/ I	
12	00572465R	směs travní standard <span style="color: blue;">235,00*0,03</span>	kg	7,05000 <span style="color: blue;">7,05000</span>	268,07	1 889,89	SPCM	RTS 23/ I	
13	10364200T01	Ornice pro pozemkové úpravy, nákup a dovoz z 10 km <span style="color: blue;">23,50</span>	m3	23,50000 <span style="color: blue;">23,50000</span>	303,03	7 121,21		Vlastní	
<b>Díl: 46</b>		<b>Zpevněné plochy</b>					<b>1 282,75</b>		
14	462511270R00	Zához z lomového kamene bez proštěrkování, zához z terénu, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg, neupraveného záhozového <span style="color: blue;">u svodnic : 1,00*0,50*0,30*3</span>	m3	0,45000 <span style="color: blue;">0,45000</span>	2 850,56	1 282,75	832-1	RTS 23/ I	
<b>Díl: 56</b>		<b>Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>					<b>4 079,50</b>		
15	565310016R00	Podklad z asfaltového recyklátu tloušťka po zhutnění 100 mm s rozprostřením a zhutněním <span style="color: blue;">za obrubníkem : 100,00*0,50</span>	m2	50,00000 <span style="color: blue;">50,00000</span>	81,59	4 079,50	822-1	RTS 23/ I	
<b>Díl: 57</b>		<b>Kryty štěrkových a živičných komunikací</b>					<b>464 971,05</b>		
16	573111124R00	Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem množství zbytkového asfaltu 1,00 kg/m2 <span style="color: blue;">sanace deformací : 958,00*0,40</span>	m2	383,20000 <span style="color: blue;">383,20000</span>	41,26	15 810,83	822-1	RTS 23/ I	
17	573231147R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem modifikovanou, množství zbytkového asfaltu 0,70 kg/m2 bez posypu kamenivem	m2	958,00000	22,14	21 210,12	822-1	RTS 23/ I	
18	577142122R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACL 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	383,20000	309,43	118 573,58	822-1	RTS 23/ I	



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/Potůčky II Oprava místní komunikace Potůčky, II.etapa, úsek 1		
O:	01	Oprava místní komunikace	
R:	01	Stavební rozpočet	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		sanace deformací : 958,00*0,40		383,20000				
19	577142212R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhuťněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	958,00000	322,94	309 376,52	822-1	RTS 23/ I
<b>Díl: 59</b>		<b>Dlažby a předlažby komunikací</b>				<b>44 082,83</b>		
20	599141111R00	Vyplnění spár mezi silničními panely živичnou závlivkou jakékoliv tloušťky a vyčištění spár	m	16,50000	87,41	1 442,27	822-1	RTS 23/ I
21	597081110T01	Svodnice ocelová tl.profilu 50 mm, únosnost 40 kN zátěžová třída D 400, dodávka a montáž 4,00*3	m	12,00000	3 553,38	42 640,56		Vlastní
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>403 839,20</b>		
22	916261111RT1	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek včetně dodávky dlažebních kostek z kostek drobných 120 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou u svodnic : 4,00*2*3	m	24,00000	270,37	6 488,88	822-1	RTS 23/ I
23	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	570,00000	334,73	190 796,10	822-1	RTS 23/ I
24	919731122R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичné, tloušťky přes 50 do 100 mm podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy	m	16,50000	51,42	848,43	822-1	RTS 23/ I
25	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živичných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody 16,50 prořezání : 16,50	m	33,00000	35,31	1 165,23	822-1	RTS 23/ I
26	910001	žlaby ze železobetonu š. 400 mm, C 25/30 XC4, vč.výztuže KARI 100/100/6 mm se sedimentačním, prostorem, ocelový rošt vč.rámu zatížení tř. D400, dodávka a montáž 3,00+3,00+4,00	m	10,00000	12 800,70	128 007,00		Vlastní
27	59217420R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	575,70000	132,94	76 533,56	SPCM	RTS 23/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/Potůčky II Oprava místní komunikace Potůčky, II.etapa, úsek 1		
O:	01	Oprava místní komunikace	
R:	01	Stavební rozpočet	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		570,00*1,01				575,70000			
<b>Díl: 93</b>		<b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>					<b>9 995,80</b>		
28	938909311R00	Odstranění bláta a nánosů z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonového sanace deformací : 958,00*0,40	m2	383,20000	1,75	670,60	822-1	RTS 23/ I	
						383,20000			
29	938909611R00	Odstranění bláta a nánosů na krajnicích tloušťky do 10 cm 570,00*0,50	m2	285,00000	32,72	9 325,20	822-1	RTS 23/ I	
						285,00000			
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>8 177,97</b>		
30	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,27, : Součet : 367,71445	t	367,71445	22,24	8 177,97	822-1	RTS 23/ I	
						367,71445			
<b>Díl: 999</b>		<b>Poplatky za skládky</b>					<b>176 948,43</b>		
31	979089001R00	Poplatek za uložení Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 112,86000 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 29 : 35,91000	t	148,77000	145,69	21 674,30	822-1	RTS 23/ I	
						112,86000			
						35,91000			
32	979990261R00	Poplatek za uložení asfaltové směsi obsahující dehet Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 147,53200	t	147,53200	989,51	145 984,39	801-3	RTS 23/ I	
						147,53200			
33	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 153,90000 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 5,49850	t	159,39850	58,28	9 289,74	801-3	RTS 23/ I	
						153,90000			
						5,49850			
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>					<b>87 562,85</b>		
34	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,29, : Součet : 455,70050	t	455,70050	176,75	80 545,06	801-3	RTS 23/ I	
						455,70050			

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/Potůčky II Oprava místní komunikace Potůčky, II.etapa, úsek 1		
O:	01	Oprava místní komunikace	
R:	01	Stavební rozpočet	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
35	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	4 557,00500	1,54	7 017,79	801-3	RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3,4,29, :

Součet : 4557,00500

4 557,00500

<b>Celkem</b>	<b>1 371 746,22</b>
---------------	---------------------

## Harmonogram stavby:

## Oprava místní komunikace Potůčky, II.etapa - 1. část"

Zhotovitel :

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zahájení stavebních prací:

11.09.2023

Ukončení stavebních prací:

09.12.2023

Číslo rozpočtu	číslo objektu/dílu	Název stavby/stavebního objektu/oddílu	Cena bez DPH (Kč)	Termíny 2023		září				říjen				listopad				prosinec											
				zahájení činnosti	dokončení činnosti	36 týd en	37 týd en	38 týd en	39 týd en	40 týd en	41 týd en	42 týd en	43 týd en	44 týd en	45 týd en	46 týd en	47 týd en	48 týd en	49 týd en	50 týd en	51 týd en	52 týd en							
2023/Ohýřov		<b>Oprava MK Ohýřov - Bobrky, Vsetín</b>	-	11.09.2023	09.12.2023																								
	01	<b>Vedlejší a ostatní náklady - uznatelné náklady</b>	0,00																										
	VN	Vedlejší náklady	0,00	11.09.2023	09.12.2023																								
	ON	Ostatní náklady	0,00	11.09.2023	09.12.2023																								
	<b>SO 01</b>	<b>Oprava místní komunikace Potůčky, Vsetín</b>	<b>0,00</b>																										
	11	Přípravné a přidružené práce	0,00	18.09.2023	21.10.2023																								
	17	Konstrukce zemin	0,00	02.10.2023	21.10.2023																								
	18	Povrchové úpravy terénu	0,00	13.11.2023	02.12.2023																								
	46	Zpevněné plochy	0,00	30.10.2023	02.12.2023																								
	56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	0,00	30.10.2023	02.12.2023																								
	57	Kryty štěrkových a živičných komunikací	0,00	09.10.2023	18.11.2023																								
	59	Dlažby a předlažby komunikací	0,00	23.10.2023	02.12.2023																								
	91	Doplňující práce na komunikaci	0,00	23.10.2023	02.12.2023																								
	93	Dokončovací práce inženýrských staveb	0,00	16.10.2023	02.12.2023																								
	99	Staveništní přesun hmot	0,00	18.09.2023	02.12.2023																								
	999	Poplatky za skládky	0,00	18.09.2023	02.12.2023																								
	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	0,00	18.09.2023	02.12.2023																								
<b>Finanční náklady bez DPH za měsíc</b>						102 592,53				689 961,55				638 361,33				11 523,12											
<b>Finanční náklady bez DPH na stavbu celkem</b>						<b>1 442 438,53</b>																							

Datum:

09.08.2023

Razítko a podpis:

